配布先 : 各班長(回覧用）

 回 覧

平成２４年度・認可地縁団体 高尾台町会

 役員班長連絡会（３月）のお知らせ

日 時 :平成２４年３月２５日(日) １９時００分～３０分

場 所 :高尾台町会会館１階ホール

１. 報告事項（３月）

（１） 高尾台町会定例総会が３月１８日（日）に開かれました。

・出席者８４名  委任状出席１,１５４名  合計１,２３８名でした。 （定足数８７２名）

２．催事予定（４月）

（１） 伏見台町会連合会総会  ４月６日（金） 伏見台公民館

（２） 春の全市一斉美化清掃  ４月８日（日）

・側溝の泥上げ有り。 各班に土嚢袋を配布しますので、ご協力お願いします。

（３） 高尾禅ヶ峯神社 春祭り ４月８日（日）

・御神饌料の取りまとめにご協力下さい。

４月１日迄に各班の分を取りまとめ、５日までに各町目副会長にお届け下さい。

（４） 伏見台ラブウォーク

（５） バーベキュー大会 第１回打ち合わせ  ４月１５日（日）１９：００～

・バーベキュー大会は５月１３日（日）に開催予定です。雨天の場合は順延しません。

３．その他

（１） 新役員・班長の紹介

（２） メールアドレス報告依頼

・正確かつ迅速な連絡のために、メールアドレスの報告をお願いしています。

役員と班長の方は役職名・丁目・班名・氏名を入力の上、町会会館宛にメールを送信して下さい。

（３） 町会費集金について

・４月中に第１回目の集金をお願いします。領収書不足分は随時お知らせ下さい。

（４） ヘルメット・消火器・発電機能付ライト＆ラジオの引き継ぎについて

・新役員・班長の方は防災グッズの引継を完了し、『防災資機材引継確認書』の提出をお願いします。

（５） 家庭ゴミ 分別方法変更について

・市より配布されている冊子『家庭ごみ 分け方 出し方』を確認して下さい。

・各ゴミステーションの看板は、３月最終収集日終了後にすべて交換します。

 ご意見・ご提案・連絡等は、その内容を班長さんにお伝え頂き、役員班長連絡会で報告頂ければ幸いです。

 下記アドレス・電話番号に、電子メールまたはFAXを送信して頂いても結構です。

高尾台町会会館  電子メール アドレス : takaodaichokai@rondo.ocn.ne.jp   FAX：076-296-0820

mailto:takaodaichokai@rondo.ocn.ne.jp